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اقتصاد کیش-    سرپرست اداره کار و خدمات اشتغال سازمان منطقه آزاد کیش گفت: 
ســاکنان جزیره کیش می توانند با مراجعه به شانزده فروشگاه فعال طرح کالابرگ 

الکترونیکی کالا های مشمول این طرح را خریداری کنند.
به گزارش اقتصاد کیش، وحید اســناوندی گفت: در این مرحله از طرح کالابرگ 
الکترونیکی، یارانه اعتباری خانوار های تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی )ره( 
و ســازمان بهزیستی، ۲۰ درصد افزایش یافته است و شرط استفاده از این افزایش 

اعتبار، خرید بیش از ۷۰ درصد یارانه معادل ۳۲۰ هزار تومان به ازای هر نفر است.
وی افزود: هم اکنون فروشگاه های فامیلی واقع در برج صدف طبقه هم کف، هایپر 
مارکت پاندا بالاتر از میدان هرمز، اتکای صفین بعد از میدان سعدی، هایپرمارکت 
کمالی، سوپر مارکت شهرک رز، آیلند مارکت در خیابان کوشا، سوپر مارکت صفین 
در خیابان دانش آموز، جزیره ســبز در صفین قدیم، آبیدر در فاز D، فروشگاه های 
افق کوروش در منطقه درخت سبز و میرمهنا، فروشگاه های ویلو گوشت واقع در 
بازارچه حافظ، پشت پارس خلیج، روبروی هتل گلدیس، فروشگاه خاتم روبروی 
مسجد خاتم الانبیاء و فروشگاه اتکای گنجینه در پشت خانه سبز به ساکنان جزیره 

کیش کالا های مشمول طرح کالابرگ الکترونیکی را ارائه می کنند.
وی افزود: شیرکم چرب بطری، پنیر، تخم مرغ، گوشت مرغ، روغن مایع، ماکارونی، 
برنج ایرانی، لبنیات )ماست پرچرب پگاه(، قند و شکر، حبوبات و گوشت منجمد 

گوساله، ۱۱ قلم کالای اساسی در طرح کالابرگ الکترونیکی است.
اسناوندی گفت: همه خانوار های مشمول طرح می توانند با دریافت و نصب برنامه 
شبکه ملی اعتبار »شما« از نشانی shoma.sfara.ir و یا شماره گیری۱۴۶۳#*۵۰۰* 
از باقی مانده اعتبار خود مطلع شوند. سرپرست اداره کار و خدمات اشتغال سازمان 
منطقه آزاد کیش، گفت: در این طرح کارت جدیدی صادر نمی شود و همه کارت های 

بانکی به نام سرپرست خانوار قابل استفاده است.

ارائه کالا های مشمول طرح کالابرگ 
الکترونیکی در شانزده فروشگاه کیش 

سرپرست اداره کار و خدمات اشتغال سازمان منطقه آزاد کیش  
خبر داد:

اقتصاد کیش-  اســتاندار سیستان و بلوچستان در دیدار با حجت الله عبدالملکی 
مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی 

به ارائه گزارشی در خصوص وضعیت دو منطقه آزاد چابهار و سیستان پرداخت. 
به گزارش اقتصاد کیش  محمد کرمی در این دیدار از آمادگی سرمایه گذاران بومی و 

غیر بومی برای سرمایه گذاری در منطقه آزاد جدید سیستان خبر داد.
همچنین در این دیدار طرفین در خصوص تعیین تکلیف مدیریت منطقه آزاد تجاری 
ـ صنعتی سیستان به گفتگو پرداختند. عبدالملکی هم قول مساعد داد که این موضوع 

در دست بررسی است و به زودی به نتیجه خواهد رسید.
کرمــی در ادامه توضیحاتی در خصوص نحوه همکاری های اقتصادی با کشــور 
افغانســتان ارائه داد و گفت: مســائل امنیتی که در مرز ایران و افغانستان ایجاد شده 

بود با همکاری دو کشور برطرف شد و روابط اقتصادی به خوبی در جریان است.
 

دیدار دبیر شورایعالی مناطق آزاد 
با استاندار سیستان و بلوچستان 

اقتصاد کیش-  رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی کیش از پذیرش دانشجو در 
رشته های تربیت مربی قرآن کریم و خدمات و لجستیک بندری در مقطع کاردانی 

ناپیوسته خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، روحیان ظرفیت پذیرش این دو رشــته تحصیلی را ۷۰ 
نفر برای هر رشته در دوبخش شاغل و غیر شاغل برشمرد و گفت: داوطلبان برای 
نام نویسی می توانند با شماره تلفن های ۰۷۶۴۴۲۳۷۶۴ و ۰۹۹۴۱۱۰۰۶۱۷ تماس 
گرفته و یا با مراجعه به نشانی uast.ac.ir و sanjesh.org نسبت به نام نویسی 

اقدام کنند.
روحیان خاطرنشان کرد: هم اکنون ۶۵۰ دانشجو در دو مقطع کاردانی و کارشناسی 

ناپیوسته در این دانشگاه مشغول به تحصیل هستند.

پذیرش دانشجو در رشته  خدمات و 
لجستیک بندری 

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی کیش  خبر داد:

اقتصاد کیش-      رئیس پردیس بین الملل کیش دانشگاه صنعتی شریف گفت: ۲۶۷ 
داوطلب در روز اول از مرحله دوم آزمون سراسری ۱۴۰۲ در حوزه امتحانی کیش 

با یکدیگر رقابت دارند.
به گزارش اقتصاد  کیش، علی سلک غفاری افزود: مرحله دوم آزمون سراسری سال 
۱۴۰۲ روزهای ۱۴و ۱۵ تیر در چهار نوبت به میزبانی پردیس بین الملل کیش دانشگاه 

صنعتی شریف در حال برگزاری است .
وی افزود: در این مرحله از آزمون گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی با ۱۱۰ داوطلب 
و علوم انسانی با ۹۶ داوطلب ، گروه آزمایشی هنر با ۶۱ داوطلب و گروه آزمایشی 
علــوم تجربی با ۲۰۲ داوطلب در صبح روز پنجشــنبه ) امروز( و گروه زبان های 
خارجی با ۹۷ داوطلب در عصر روز پنجشنبه ) امروز( برای ورود به مقاطع آموزش 

عالی با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت.
علی سلک غفاری خاطرنشان کرد: در ورود به حوزه های امتحانی در روز برگزاری 

آزمون در نوبت صبح ساعت ۷:۳۰ و در نوبت عصر ساعت ۱۴ بسته خواهند شد.
وی افزود: داوطلبان قبل از بســته شــدن در ورود به حوزه امتحانی در محل آزمون 

حاضر شوند.

رقابت ۲۶۷ داوطلب آزمون سراسری 
حوزه کیش، همزمان با سراسر کشور 

اقتصاد کیش-       دوره آموزشی تخصصی بهداشت و ایمنی برق در محیط کار با 
هدف کاهش احتمال نگهداشت در سیستم برق کارگاه ها و بهبود شرایط ایمنی برق 

در جزیره کیش برگزار شد.
بــه گــزارش اقتصاد  کیش، این دوره کارگاهی دو روزه با حضور بیش از ۹۰ نفر از 

کارشناسان حوزه های مختلف در اداره آتش نشانی برگزار شد.
آشنایی با روش های مدیریت کار در برق با آموزش های لازم برای شناسایی خطرات 
برق و برنامه ریزی برای کاهش احتمال فعالیت های نگهداشت در سیستم برق کارگاه 

و پروژه ها و بهبود شرایط ایمنی برق از اهداف برگزاری این دوره بود.
پیشــگیری از عوامل زیان آور فیزیکی، شیمیایی، بیولوژیکی و روحی و روانی در 
محیط کار، رعایت نحوه عملکرد در محیط کار، استفاده از وسایل حفاظت فردی، 
بکار گیری ضوابط ایمنی و بهداشت در محیط کار، پیش بینی و پیشگیری از خطرات 
ناشی از برق گرفتگی، اطفای حریق ناشی از حوادث برق، رعایت بهداشت فردی 
و عمومی در محیط کار و اجرای کمک های اولیه از جمله سرفصل های این دوره 

آموزشی بود.

برگزاری دوره آموزشی تخصصی بهداشت 
و ایمنی برق در آتش نشانی کیش 

اقتصاد کیش-  ویژه برنامه های مختلف فرهنگی به مناسبت عید سعید غدیر در 
جزیره کیش اعلام شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، جشن امامت و ولایت ویژه کارکنان پایگاه پدافند هوایی 
کیــش با اجرای برنامه های متنوع فرهنگی و هنری در ســالن خلیج فارس مرکز 

همایش های بین المللی کیش برگزار خواهد شد.
حرکت خودوریی روز پنجشنبه ۱۵ تیر ساعت ۲۱ از مسجد خاتم الانبیاء تا مسجد 

امام حسن مجتبی با حضور ساکنان و گردشگران کیش برگزار می شود.
دیدار با ســادات، اجرای گروه تواشــیح با حضور جلیل اشرفی قاری بین المللی، 
مولودی خوانی جوادزاده و پرده خوانی در مســاجد با حضور مجید جعفرپور در 
روز جمعه ۱۶ تیر از ساعت ۱۰:۳۰ قبل و پس از اقامه نماز جمعه در مصلی جزیره 
کیش به مناسبت عید سعید غدیر برگزار خواهد شد. جشن عید غدیر در روز جمعه 
۱۶ تیر از ساعت ۲۱ با سخنرانی حجت الاسلام سیدرضا عمادی و مداحی حسین 

سالکی در حسینیه قرآن و عترت کیش برگزار می شود.

اعلام ویژه برنامه های عید سعید 
غدیر ۱۴۰۲ در کیش 

ابراهیم ارزانی

خنجری بر پیکر 
کیش زیبا

مدتی است زخم  اختلاف قدیمی و چند ساله دو سرمایه 
گذار و شریک قدیمی در کیش  سر برآورده تا تبعات آن 

دامن کل جزیره کیش را بگیرد.
به گزارش اقتصاد کیش یکی از پروژه های بنام کیش که 
به نوعی یکی  از سمبل های زیبایی جزیره کیش در کنار 
آب های نیلگون خلیج فارس هم  محسوب  می شود ، 
امروزها بخوبی  بر سر زبانها افتاده است   و در رسانه های 
مختلف مکتوب و مجازی کشوراز آن صحبت می شود 
و عبارات و اصطلاحاتی در باره آن عنوان می شود که به 

شدت برای جزیره کیش زیان بار است. 
طی چند هفته گذشته از نمایندگان مجلس ، کمیسیون های 
مختلف  مجلس تا مسئولان  قوه قضائیه  و افراد مسئول 
مختلــف در باره آن اظهار نظــر کرده اند . خبرگزاری ها 
ورســانه های مکتوب و مجازی کشوری و محلی نیزبا 
دســت یابی به  یک ســوژه جذاب ، بدون توجه به آثار 
زیان بــاری که این موضوع می تواند برای  جزیره کیش 
داشته باشد ، بشدت آن را منتشر نموده اند.ظاهراً  عامل 
طرح و کشاندن این دعوای جنجالی  به رسانه ها نیز خود 
صاحبان ســرمایه و در واقع دوشریک  اصلی این پروژه 
هســتند تا از حداکثر ظرفیت های موجود بتوانند برای 

تخریب همدیگر استفاده کرده باشند!!  غافل از اینکه طرح 
عمومی ودامن زدن  رســانه ها به  این اختلاف و دعوای 
شــخصی  نــه  تنها موجب  تخریب هــم  و پروژه ها و 
ســرمایه های یکدیگر  که به مثابه  فرو آوردن خنجری 
بر بدنه و پیکر نحیف جزیره کیش آن هم در این شرایط 
دشــوار  اقتصادی  امروزه اســت. در حالی که همه در 
تلاش برای برجســته تر کردن نام زیبای کیش به زیبایی 
و خوشنامی هستند دعوای شخصی این دوسرمایه گذار 
و فعال اقتصادی بدون توجه به آســیبی که ممکن است  
به پروژه ای خاص داشــته باشد ،  متاسفانه حاصلی جز 
تخریب نام زیبای کیش و تخریب اذهان در مورد کیش را  
نخواهد داشت  و طرفین قطعاً   در برابر آثار زیان باری که 
اظهارات و عملکردشان نسبت به کل جامعه کیش خواهد 
داشت مسئولیت دارند و حق ندارند کل جامعه کیش را 

به دعوا و اختلاف مالی خود مبتلا سازند. بدون پرداختن 
بیشتر  به این  موضوع، از سازمان منطقه آزاد کیش بعنوان 
متولی و حاکم اصلی جزیره ومدافع منافع کلی کیش وهم 
چنین  بزرگان بخش خصوصی بویژه دو تشکل اصلی 
سرمایه گذاران بخش خصوصی تقاضا داریم بطور جدی 
به این موضوع ورود کرده و با تشکیل نشستی  طرفین را 
از دامن زدن بیشتر به این موضوع  که نتیجه ای جز تخریب 
کل کیش در پی نخواهد داشــت  بازدارند .طرفین  باید 
بپذیرند اگر حق و حقوقی برای خود قائل هستند بجای 
پرداختن به آن در فضای عمومی و گفتگو با خبرگزاریها  
واستفاده از ابزارهای مشروع و غیر مشروع ،حقوق خود 
را از طریق مراجع قضایی پیگیری کنند و از دســت زدن 
به کاری که همه فعالین  منطقه و کل جزیره کیش را با آن 

درگیر می کند خودداری کنند.

اقتصــاد کیش-   معــاون دریایــی اداره کل بنادر و 
دریانوردی هرمزگان گفت: مرکز نگهداری تجهیزات 
مقابله با آلودگی بندرگاه کیش با هدف اجرای کنوانسیون 
 OPRC( آمادگی، مقابله و همکاری در برابر آلودگی نفتی

۱۹۹۰( احداث شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، اســماعیل مکی زاده با اشاره 
به حساسیت زیســت محیطی و مجاورت در منطقه 
تردد دریایی TSS تنگه هرمز  و خطرات وقوع ســوانح 
منجر به آلودگی نفتی، افزود: تجهیزات این مرکز شامل 
بوم های مهار آلودگی از نوع فنس بوم های پر شده از هوا 
و بوم های جاذب اسفنجی و پمپ  های انتقال مواد نفتی 

از سطح آب به مخازن نگهداری آلودگی است.
وی افزود: انواع مواد شــیمیایی پراکنده آلودگی نفتی 
و ورق های جاذب مواد نفتی در انبار سرپوشــیده و در 
بخش شناوری نیز شناور های جستجو و نجات دریایی 
و پاکسازی آلودگی دریا در بندرگاه کیش مستقر شده 

است.
معاون دریایی اداره کل بنــادر ودریانوردی هرمزگان 
گفت: بر اساس تفاهم نامه همکاری دوجانبه با سازمان 
منطقه آزاد کیش، مکان نگهداری تجهیزات اضطرار در 
دریا و مقابله بــا آلودگی نفتی در اختیار اداره کل بنادر 
و دریانوردی اســتان هرمزگان قــرار می گیرد و انواع 
تجهیزات و شناور های مرتبط نیز توسط اداره کل بنادر 

اســتان تامین خواهد شد. مکی زاده با بیان اینکه مرکز 
نگهداری شامل ســالن نگهداری تجهیزات، دفتر کار 
و محــل اقامت کارکنان خواهد بود، گفت: با توجه به 
اهمیت موضوع و برای حفظ آمادگی بیش تر قرار است، 
کارگاه آموزشی تئوری و عملی مقابله با آلودگی نفتی در 

محل جزیره برگزار شود.
وی گفت: با هدف پوشش گستره آبی استان هرمزگان 
در برابر خطــرات آلودگی نفتی علاوه بر مرکز اصلی 
نگهداری مقابله با آلودگی در بندر شهید رجایی مرکز 
فرعی مقابله با آلودگی بندر جاسک و مرکز نگهداری 

جزیره قشم نیز راه اندازی خواهد شد.
مکی زاده با اشاره به لزوم حمایت از محیط زیست دریا 
با بکارگیری توان عملیاتی و تخصصی ســازمان بنادر 
افزود: بنادر لنگه، بندر شــهید باهنر و شهید حقانی نیز 
به تجهیزات مقابله با آلودگی مجهز شده اند و تیم های 

مقابله با آلودگی ۲۴ ساعته در بنادر مستقر هستند.
وی خاطرنشان کرد: علاوه بر بنادر ملکی سازمان بنادر، 
در تمام پایانه های تخلیه و بارگیری مواد نفتی مانند جزایر 
لاوان و ســیری تیم مقابله مجهز به تجهیزات و شناور 

مخصوص نیز مستقر شده است.

راه اندازی بخش مرکز فرعی مقابله با آلودگی نفتی 
بندرگاه کیش 

معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان  اعلام کرد:

اقتصــاد کیش-    رییس هیات اجرایی اتاق مشــترک 
بازرگانی ایران و افغانســتان گفت: موقعیت جغرافیایی 
ایران و وجود مناطق آزاد با دسترسی به کانال های ترانزیتی 
مهم، امکان صادرات و واردات به افغانســتان را تسهیل 
می کند. این مناطق می توانند به عنوان پلی بین افغانستان و 
بازارهاي آسیاي مرکزي و حتی شرق آسیا و اروپا عمل 

کنند و تجارت میان این مناطق را تسهیل نمایند. 

به گزارش اقتصاد کیش سید هادی نبی زاده به ظرفیت های 
تجاري و اقتصادي کشــور افغانستان اشاره کرد و افزود: 
کشور افغانستان در حوزه های منابع معدنی، کشاورزی، 
گردشگری، صنایع تبدیلی و تولیدي و صنعت حمل و 
نقل از ظرفیت های خوبی برخور دار اســت و قراردادن 
افغانستان در قلب آسیاي مرکزي و نزدیکی به بازارهاي 
بین المللی، به آن امکان ارائه خدمات به عنوان یک مرکز 

تجاري و لجستیکی را می دهد و فرصت های مناسبی را 
براي سرمایه گذاران فراهم می کند.

نبی زاده با بیان اینکه کشــور افغانستان از فرصت هاي 
ســرمایه گذاری قابل توجهی برخوردار است گفت: با 
توجه به اینکه بســته سرمایه گذاری در مناطق آزاد ایران 
معرفی شــده است ایران می تواند براي سرمایه گذاران 
افغانســتانی تسهیلات مالی و مالیاتی ارائه کند تا آنها را 
ترغیب به سرمایه گذاري در کشور کند. این نکته باعث 
می شود تا افغانستانی ها بتوانند به راحتی سرمایه خود را 
بــه مناطق آزاد ایران وارد کرده و درآمدهاي حاصله را به 
افغانستان منتقل کنند. این امکان براي تسهیل تجارت و 

سرمایه گذاری میان ایران و افغانستان بسیار مفید باشد.
وی ادامه داد: شرکت هاي افغانستانی می توانند کالاهاي 
خــود را به راحتی به مناطق آزاد ایران صادر کنند و پس 
از پردازش و با استفاده از امکانات لجستیکی و صادراتی 

مناطق آزاد، به سایر بازارها ارسال نمایند.
رییــس هیات اجرایی اتاق مشــترک بازرگانی ایران و 
افغانســتان )شعبه خراسان رضوی( به ایجاد منطقه آزاد 
مشــترک یران و افغانستان اشــاره کرد و افزود: این ایده 
می تواند به توســعه هر دو کشور کمک کند. منطقه آزاد 
مشترک با ایجاد فضای همکاری های تجاري ـ صنعتی 
و اقتصادي بین دو کشــور موجب رشد و توسعه منطقه 

خواهد شد.

مناطق آزاد ایران، پلی بین افغانستان و بازارهاي آسیایی 
رییس هیات اجرایی اتاق مشترک بازرگانی ایران و افغانستان  عنوان کرد:

مدرسه فوتبال اتحاد سفین

(با مجوز رسمی از هیئت فوتبال ییش) 

پرافتخارتررن مدرسه فوتبال جزرره در رده پایه  (۱۸-۵سال) 

قهرمان سه دوره پیاپی مسابقات دررده پایه 

حضور در جام حذفی یشور در رده بزرگسالان 

دارای یادری بومی، مجرب و با سابقه 

ما یک خانواده هستیم 

 
ِ
هدف ما، پرورش و پیشرفت

آینده ی ورزشی فرزندان شماست 

میرمهنا . زمین های چمن مصنوعی میرمهنا . جنب سالن مممناستیک  

09124970543    خانم سالمی 
09162364868    حســــن پــور  
09374074909    تـــقــی پــــور 


